令和２年９月吉日

お客様各位

福島信用金庫

ダイユーエイトＭＡＸ福島店

ＡＴＭコーナーの廃止について

１．永年にわたりダイユーエイトＭＡＸ福島店のキャッ

シュサービスコーナー（ＡＴＭ）をご利用いただき

ありがとうございます。

当金庫の都合により、令和 2 年 10 月 30 日（金）をも

ちまして廃止させていただきます。

２．ご不便をおかけしますが、今後は本店（万世町 1-5）

駅前支店（栄町 7-33）ＡＴＭコーナーをご利用いただ

きますようお願い申し上げます。

以

     福島信用金庫 本店  024-522-8151

http://www.shinkin.co.jp/fshi

ー暮しのとなりに、いつもふく

しんー